

KUNGAR, KATASTROFER & KRYDDOR ETOUR 1998

FRAMFÖR DIG HAR DU EN BOK som vänder sig dels till rese- och turistindustrin, dels till studerande inom skola och högskola och dels till en bredare läsekrets med intresse för turismen som fenomen.

BOKEN INNEHÅLLER EN populärvetenskaplig beskrivning av resandet med tyngdpunkt på destinationers (resmåls) utveckling i tid och rum. Bokens fokus är inställt på att – utifrån ett helikopterperspektiv – försöka få grepp om de styrande processerna bakom destinationers utveckling och också att – utifrån ett grodperspektiv – kunna identifiera vad som påverkar enskilda resmål här och nu.

BOKEN ÄR FRAMTAGEN VID European Tourism Research Institute, ETOUR, som bildades vid Mitthögskolan 1997.

MÖTEN, MÄNNISKOR & MARKNADER LIBER/ETOUR 2001

Perspektiv på svensk turism

Resande och turism är en del av samhällsutvecklingen – och en snabbt växande del. Vissa platser och regioner blir framtidens vinnare, andra förlorare.

Möten, människor och marknader ger en bred orientering i ämnet turism, avsedd för högskole- och KY-utbildningar, rese- och turistindustrin och för en intresserad allmänhet.

- Vilka upplevelser söker turisterna i framtiden?
- Hur har det gått för Sverige i den internationella konkurrensen?
- Håller den svenska turistkartan på att ritas om?

Bengt Sahlberg är Skandinaviens förste professor inom ämnet turism och forskningsledare vid det europeiska forskningsinstitutet ETOUR. Utifrån ett unikt och omfattande material kastar han här nytt ljus över turismens drivkrafter, barriärer och effekter.

Denna bok ingår i ETOURs populärvetenskapliga serie.



RÖTTER, RITER & ROLLER SNS/ETOUR 2004

Det finns en person i svensk historia som går under tillnamnet Resare-Bengt. Personen var Bengt Oxenstierna, samtida med Gustav II Adolf.

Ytterligare en person förtjänar tillnamnet Resare-Bengt. Det är författaren till denna bok. Här avslutar han en trilogi som inte är en professors samlingar av ett antal snustorra föreläsningar utan högst seriösa men underhållande betraktelser över temat resande. Hårda relevanta fakta blandas med kuriosa, anekdoter och personliga upplevelser.

Empiri i all ära men författaren blickar också framåt och ger oss i ett "testamente" ett antal tips om hur Sverige skulle kunna utveckla nya attraktiva turistmål.

Denna bok är värd sin egen resa.



ETOUR/SNS Förlag